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
trelas". No dia 30, na Praça Central, a dupla Dany e Rafa é

quem sobe ao palco às 22h. No dia da virada, a Praça Cen­
tral vai receber show da banda Nativos, às 23h45, com di­
reito a show pirotécnico. Os fogos vão enfeitar a festa em

três pontos: Centro, Meia Praia e Gravatá. No mesmo dia, a
duplaAnder e Fael anima a Praça Meia Praia.

BALNEÁRIO
BARRADO SUL

Os banhistas de Barra do Sul estarão mais

seguros neste verão. Isso porque a Prefeitura da
cidade está construindo novos postos de guarda­
vidas, que deverão estar prontos até a chegada
dos veranistas. O efetivo será reforçado commais
14 guarda-vidas, que concluíram na última se­

maria o curso preparatório. Outro investimento é
a limpeza de mais de 5 km das praias da Costeira
e Maria Fernanda, que receberam entulhos trazi­
dos pelas chuvas. A expectativa é de que a cidade,
de aproximadamente oito mil habitantes tenha
uma população flutuante de 50 mil pessoas. A
Secretaria de Turismo não divulgou a programa­
ção da temporada de verão.
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A Nova Guaramirim começou a nascer. Uma Guaramirim construída especialmente
para você. É mais saúde no pulsar de cada coração. Prioridade para a educação.
Investimentos no desenvolvimento urbano e na indústria, pecuária e agricultura
para que rendam frutos à futura geração. E para que haja mais acessibilidade,

-

integração e proteção.

GOVERNO DE

GUARAMIRIM

Governo de Guaramirim. Mais qualidade para a sua vias.

Difícil de encontrar?
Imagine na vida real.

Santa Catarina conta com você na luta contra o crime. Por isso, se você tem

alguma informação que ajude a polícia em suas investigações, ligue para o

Disque-Denúncia 181. Sua identidade será integralmente preservada.

secretaria de
Estado da
Segurança Pública
www.ssp.sc.gov.br SANTA CATARINA
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Residenciat

ii a Romana

LEIER
IMÓVEIS

41210 -050

Construção e Incorporação: Comercíalização:

Rua Joao Carlos Stein� Próximo ao Juventos COt·-!SIF.�tlTHOLL
(;.�')"'Ii�;_'� ��!j 'o 'I' C1F/;b,

�,
.

] 41 21 1-0500
www.leier.imb.br

LEIER
IMÓVEIS
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I'
Residência .. Área Total Terreno 450m2
2 dorms. (1 s.), cozinha, 1 wc socla],

Closet, SI de Jantar; SI de Estar, Área de
Serviço, 2 garagens, ACEITA CARRO

NO VALOR DE R$30.000,OO
Va.'ol' R$ 290.000,00

u

Residênc,ia � Área Total Terreno 318,50m2
02 Dormitórios; 1 Suite; Sala Estar/jantar;

Cozinha; Copa Lavabo; 3 Banheiros;
avandeda; Churrasqueira Privativa; Quintal

Jardim; Garagem.
Valor R$ 279.000,00

d.

l509 • Centro

Casa de Alvenaria
Área Construída 150m2

1 Suíte, 2 Dormitórios, 2 Salas de Estar,
Garagem PI 3 Carros,

Residência
Área Total 300m1

3 dorms. (1 s.], Cozinha, 2 WC Sociais,
llavab6, Sacada, Sala de Jantar, Sala de
Estar, Área de Serviço, Ouplex, 3 garagens.

I'

)

Ótimas Casa Geminada
Nova no loteamento Duwe,

2 Dormit6rios, Ônibus Próximo.

Sobrado ,-Áma Total Terreno 450ml
01 Suite 02 Dormitórios, Salas de
Estar/jantar, Escritório, Garagem,

Jardim, Vigilância 24hs.

Área Privativa, 73m�
02 dormitórios; Salas Estar/jantar;

Jardim; Garagem

l407 .. Vila lenzl
Residência - Área Construída 233.28m2
2 Dorm., 1 Suíte) 2 Banheiros Socíaís,

Sacada, Churrasqueira,
Salas de Estar/jantar, Salão de Jogos,

Edícula, Canil, Piscina, Portão Eletrônico.

Valor R$ 325.000,00

Residência
Área Construída 256ml
01 Suíte, 02 Dormitórios,

Salas de Estar/jantar, Garagem, Jardim,
Alarme - Pi-so Porcelanato.

Residência

Área Total 100m2
2 Dorms, (1 S.), Cozinha, 1 WC Social}

1 Lavabo, Sala de Jantar;,
Sala de Estar, 1 Garagem.
Valor R$ 185.000,00
'H/1/ "d"·· I" H HI! iii"

;.

725-02 .. Czerniewiez

Área do Terreno: 315 m2
Área Privativa: 155m2

Metros frente: 14m X 22m

l418 • Jaraguâ Esquerdo
Área Construída 105m2

3 dorms., Cozinha, 2 WC Sociais, ,

Área de Serviço, 1 Garagem,
. �TROCA CASA POR APARTAMENTO �

Valor RS 224.000,00
I I" /'" ""II"' " "'!IIoM

Residêncla - Área Total 325m2
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
01 quarto, Valor 450,00
Bairro; Baependi.
H685 Casa Comercial
01 Suíte + 06 quartos
Bairro; Centro, R$: 5.000,00
H687 Casa Mista, 04 quartos. Valor
R$ 900,00 � Bairro Nova Brasília
H688 Casa de Alvenaria

03 quartos 02 vagas garagem
Bairro: Centenário, Valor 780,00

H2120

Apartamento
com 110m2

01 suíte + 02

quartos, Bairro;
Nova Brasília

Valor

195.000,00

H216D Ed Bellvivere - Apartamento em ITAPEMA -

suite+ 01 quarto, com 70m2 com 02 vagas de

garagem - Valor 239 mil aceita terreno como parte
do pagamento.

APTOS:
H416 Quitinete-Oi quarto - R$ 430,00 +
Água
H594 Residencial Amizade - 02 quartos,
Valor 450+ Cond.
H582 Apartamento 02 quartos, Ilha da

figueira Valor: 550,00
H587 Residencial Picotli
03 quartos, R$: 780 + Cond.
Bairro: Centro
H59i Residencial Barcelona - 02 quartos,
Oi suite, sacada - Valor 850,00+ Cond.

H598 Residencial Santiago R$500,OO +

cond, Vila Lalau
H599 Residencial Capri " - 01 suite+ 02

quartos - R$: 1.250,00 + Cond.

H60i Ed.Vargas - 02 quartos R$600 +

Cond.
H602 Residencfal Felicia
03 quartos, R$: 580+ Cond
Bairro: Agua Verde.
ALUGUEL COMERCIAL:
H723 Sala cornercial.R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa

Luzia. R$420,OO
H757 Galpão com 750m2

Bairro; Vila talau, R$ 5.200,00
H575 Sala Comercial 70m2

Adaptada para consultório Odontológico
Valor 550,00 + Cond.

,--_.
__ ._ .._-_._._---_._.__ ..__._--_.__._.

I

I
I

Bela Paisagem em uma

área de 20.000m2, com

uma casa de alvenaria

Otima localização, Rua

Principal do Bairro

Amizade, OSminutos do

Centro.

Valor: 1.050,000,00

H217D Apartamento 92m2- 01 suite +

.

02 quartos - Bairro Chico de Paula

Valor 215.000,00

H 1400 Casa de alvenaria

Localização; Residencial Beira Rio
Bairro Três Rios do Sul

Valor: 180.000,00

H13SR Casa de Alvenaria. Rua

Leopoldo Algusto n050. Pronto para
Financiamento. R$ 380.000,00

Hi 22 Casa com 106m2 Czerniewicz,
01 suite 01 quarto. Valor
R$220.000,OO
H123 vende-se casa no bairro vila

Lenzi,terreno com 420m2, área
construída 70m2.-R$136.000,OO
H129 vende-se casa próximo ao

loteamento Antilyas Terreno com

2.258m2 valor R$250.000,OO
H141D - Casa de Alvenaria 02 quartos,
banheiro com hidro, sala, cozinha,
escritorio, area de festa e garagem.
Terreno com 420m2
Vila Lenzi - Vaiar: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt Valor
R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03 quartos
02 banheiros com i 11 m2 área interna,
Centro: Valor R$185.000,OO

-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Descubra a beleza de estar a beira rnarl

Sala Estar/Jantar

Todos os ambientes voltados para o mar.

Sala de estar, jantar e cozinha com churrasqueira;
01 suíte e mais 02 dormitórios;

Ampla sacada;
02 Vagas de garagem;

Depósito individual;
Excelente ventilação e iluminação natural.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981.11221 Anne 9927·6088
Roberto9115.7111 1 Anderson 9185.�

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.coRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

I
""''''''''''.'''''''''''''''�'''''''''''''.'"'''''''''''''''''''''''''''''''''''-'�''''•••""".'''''''''''''�"".''''''".".,,''--''''�'-, '1.=""""""_''''''·'_''''''''''''''''''''''''''''''''''·''''''''''''''''''''''''''.""'.""'''''.. '''''.'''..,.'''''''''''''''''''''''''_'_,.'''''••''

1
.. ··""",.. "'''''''''''''''',· .. ,,',,.. ,,''-'''-'',·,·,·,'',.. ,,''''',·,,''''''""""""""",.",,,,,,",,,,.. ,,,,,,,,,,,.. ,,,,,,,,,,,,,,

VILA NOVA ICENTRO
N
....
....

""
,....

d,
a:

REF 1384 - RES. CARIBE apto cl 100m2 de
área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., cozinha e
lavabo mobiliados, sacada cl churrasqueira e

02 va as...Jitt�_O _

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cl 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
darm., sacada cl churrasqueira e 01 vaga.

1!tJ1r�!�31�J;rgl�If9m!I��rl/!mmlll/1lutnI1lIl/lllIIImllllllIIllU/mU/�II1UmUIt/llJlml1ulllmwIWllnUJlIllJiU/lJlUll/lrIIlll//mIlJ

aS. DO RIO MOLHA aCENTENÁRIO

, ..

REF 1448 - RES. HIBISCUS apto c/58m2 de
área privativa MOBILIADO, 02 dorm., sacada com
churrasqueira e 01 vaga. R$ 191.500,00

� " II

REF 1327 - RES. ORION apto cl 75m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
cl churrasqueira e 01 vaga. R$165.000,00

'" �.,d.lIldl

REF 1321 - RES. ARTHUR FELIPPE apto cl
REF � 44� - RES. CLAUDE �ONET apto cl

113m2 de área privativa 1 Suíte 02 dorm. 84m de area privativa, 1 SUite, 02 darm.,
sacada e 01 vaga. R$ 160.000,00

'

cozinha mobiliada e 01 vaga. R$ 155.000,01
"",,,"�'Uj"U�"''''',",,,,,,,,,_�,,,,�,,�,,''�.'''''''''UJ,,,u", .. ,,,n,u,,",__ '',,,,,''u,,,,,,,,,",,,,,,,.,,,,�,,,,�dtt''''WI,''n,,,''u,,,,,,,,, n""HI"'UI"."",,,,wmu,,,,,,I"''''�'''''''''UU''''''H'''mU,,,,,,,,,,,,,,.. ,I''''''I'mm',,,,"""'H!"""�"IIf"mm"",m"'JJ""",mtUt,,J

IVI LA RAU I BARRA DO RIO CERR(]
IlUllllIlnHUIllIU/IIIIIII!IJllIllImIl/HIIIJJI1IIU/IIIIIUIUIIU/UlumlllnlllllllUllIIlI!l1J/UlIIHIInIUIJIIIU/nllnmlll/mIIIUmIWIIIWIIUllImmlllJ/llJ/!JIU

IVILA NOVA

, "

REF 2961 - Casa alv. com 190m2 e lerreno
de 360m2, 1 Suíle cl closel, 02 dorm., coz.,
área de feslas e garagem para 02 carros.

R$390.000,00

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$370.000,00
11JJI1JJIUJJ1IUJOOJ/!JlllllllilllUlIJ/llUllllóWftmllmm/lflJl1lJJllluJllImJi11IUI/iII!JJlIIIl/IIUllJjlllUllmutmmNIIlIIJUH/JI/fl/il1/IUIMIH111/lIIlJ!11JJJllI1U11

aAMIZADE

REF 5032 - Casa alv. Semi-mobiliada com

162,25m2 e terreno de 200m2, 1 Suíte, 02
demi suíte e garagem para 02 carros.

R$ 365.000,00
1IIII/Ii!IIlJ/!JlmUl!"'U�I>Iffl'IIIIIl'U"'JUlllflllUU/lJJIII/IIIlI!IIlI_Jl/llmIIJiIU;fIIrUI/IIII!llfJuNIPIII!IJUIIII/lllmmmm,

Ref.503 - Cernro-'Ed. Pedra Rubi· sullé, 02 dorm., 02vaga� ele garagem - R$1000,OO
Ref,624 - Vila�ova - &I. Jardim da ",ercedes • 02 donrt. e garagem - RS 500,00-

,
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Ótíma localização, na Rua 25 de Julho (ao lado do eosto Mime N1 triz;

8 Andares;

1° pavimento: garagem, acesso social, depósito e irlstafaçQ,'9s
de serviços;

2° pavimento: garagem, salão de festas e playground;

2 elevadores .

24 apartamentos (4 por andar);

Entrega para dezembro de 2012:

106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

1

ex)
LO

1o-
C\I
-o
I

('I')
o::

a.
1a-

o
,0
C
-

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugadas:

Cozinha:

Lavanderia;

Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida:

Espera para Split;

Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

.",. .� stágio da Obra DeZ/20 11

Apto Tipo 1

1 06,73 m2 - Privativo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Feliz Natal .

e um Próspero Ano Novo!

2 AN SCOMV
'"

CE�
•

www.girolla.com.br
Rua Barão do Ri'o Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se r 47 3275 5000 I girolla@girotla.com.br I www.girolla.com.br

• •

3000: OPORTUNIDADE! CEN­
TRO - MUNIQUE - Suíte + 3

qtos, 2 garagens. Sol da manhã.
R$ 285 mil

�'/"

�-,. .c.c_�
3003: SAINT TROPEZ - 1,2
ou 3 quartos. Pronto para
morar! Consute-nos.

3012:AMETISTA- Loft com 01
vaga de garagem. R$ 115 mil

3063: DUBAI - Suíte + 2 3069: JACÓ EMMENDOER- 3096:CZERNIEWICZ-D'ITALIA
qtos, 2 garagens. R$ 350 mil FER - Suíte + 1 qto, eoz. Mo- - Suíte + 2 qtos, sacada fechada,

biliada. R$ 207 mil churrasq. R$169.500,OO

3335: TRÊS RIOS DO SUL - 3373: VILA LALAU - LlLIUM - 3446: SCHROEDER
MINHA CASA MINHA VIDA. 2 Apto. c/ � qtos, em ótimo estado GNEIPEL -Apto. c/2 qtos., saca­
qtos., corn.condlções especiais. de conservação! R$122.500,00 da d churrasq. R$125 mil.

1058: ÁGUA VERDE - Sobra­
do cf 245m2 e amplo terreno.
R$ 480 mil

"""

1112: BARRA DO RIO CER-
RO - Casa cf 161m2, suíte +

2 qtos. R$ 265mil

.

.'

,

T E R·R E N�;b s
.

..
� .' • ," I

•
-

1159: CZERNIEWICZ - Casa
cf 139,53m2, suíte + 2 qtos.
R$ 360mil

CÓD. 2000 - CENTRO - 892M2• R$2.850.000,00 2402 - VILA LENZI - 442M2• R$159 MIL

CÓD. 2011 - CENTRO - 326M2• R$ 230.000,00 2418 - VILA NOVA - 425,25M2• R$ 330 MIL

CÓD. 2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00 2080 - RES. CHAMPAGNAT Cf 396,98M2• R$180 MIL

CÓD. 2045 - CHICO DE PAULO - 504M2• R$120.000,00

Coo.2111-BARRADORIOCERRO- 3.3OOM2 - R$13OO.oo,oo

Coo.2230 - JARAGUÁESQUERDO- 3OO,60M2- R$ 94.000,00

CÓD. 2361- TRÊS RIOS DOSUL-345,05M2 - R$ 74.000,00

CÓD. 2447 - SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00

2008 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO. R$ 225 MIL

2103 - BARRA DO RIO CERRO - 476M2• R$125 MIL

2081 - AMIZADE - 340,35M2• R$ 73 MIL

2095 - VILA LALAU - 803,70M2• R$ 660 MIL 2100 -

BARRA DO RIO MOLHA -1.400M'. R$ 1.100.000,00

2105 - BARRA DO RIO CERRO - 3·92M2• R$115 MIL

2194 - FIGUEIRINHA - 7.500M2• R$1.190.000,00

2224 - ILGA DA FIGUEIRA - 771,50M2• R$ 220 MIL

2225 - JARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO

FECHADO Cf 2.652M2• R$ 300 MIL

2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465,89M2• R$ 800 MIL 2228 - JARAGUÁ ESQUEDRO - COND. AZALÉIAS.

2366 - TRÊS RIOS DO NORTE - 390M2• R$ 60 MIL R$175 MI.L

3013: MONET - Suíte + 1
qto. Excelente localização! À
partir de R$ 176 mil

3151: ILHA DA FIGUEIRA -

BOULEVARD RESIDENCE -Apto
Novod suíte + 2 qtos. R$ 235 mil

3460: BAL. CAMBORIÚ - OTíLIA
MEDEIROS - Suíte + 2 qtos, 2 ga­
ragens. Semi-mobiliado. R$ 810 mil

1179: ILHA DA FIGUEIRA -

210M2, suíte cf closet + sacada +

2 qtos, semi-mobiliada. R$ 450 mil

1256: RAU - Sobrados geminados,
170,615m2 cada, suíte+ 2 qtos, área
de festas d churrasq. R$ 250 mil

1337: TIFA MARTINS - Casa
alv. cf 178m2 - Suíte cf eloset,
eoz. mobiliada. R$ 230 mi"

3023: MAGUILÚ - 1 qto, sala,
eoz., lavanderia. R$ 105 mil

3249: NOVA BRASíLIA -

MATHEDI-Apto. semi-mobili­
ado, 3 qtos. R$ 160 mil

1004: CENTRO - EXCELENTE
CASA, com ampla área de festas,
ótima localízaçáo.Consulte-nos!

1075: AMIZADE - Sobrado cf
� 90m2, 3 suítes. R$ 520 mil

1257: RAU - 3 CASAS
GEMINADAS - Área total-de
200m2• R$ 300 mil

1417: VILA 'NOVA - Sobrado
cf 340m2, com sala comer­

cial. R$ 700 mil

3035: JULIANA-Suíte + 1 qto,
sacada e garagem. R$ 165 mil

3371: VILA LALAU - VENEZA
- Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Pronto para morar!

1054: ÁGUA VERDE - Casa em

Construção. Estuda proposta envol­
vendo apartamento. R$ 310 mil

1�9: JGUÁ ESQUERDO - Co�
domínio fechado', exoelente padrão!
Suíte máster + 2 suítes, área de festas,
piscina. Consute-nos.

1259: RAU - Casa c/120m2, 2
qtos, coz. Mobiliada. R$ 163 mil.

1434: GUARAMIRIM - Casa
alv. com suíte + 2 qtos, ter­
reno cf 1.400m2. R$ 418 mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3002: CENTRO - DRIESSEN -

Localizado no centro de tudo! 1 ,2
ou 3 qtos. Consulte-nos!

.....
'

3007: CENTRO - MILANO - 6 op­
ções de plantas, cada uma delas,
podendo se adaptar às suas necessi­
dades. Consulte-nos.

3019: CENTRO - JARAGUÁ
TOWER - Últimas unidades!
Entrada e parcelas facilitadas!

Faça-nos uma proposta.

3110: JGUÁ ESQUERDO - ANA
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto,
sacada cf churrasq. R.I. 1-62.185

3075: AMIZADE - VALE DA LUA-
2 qtos, sacada cf churrasq. À partir
de R$ 137.500,00. R.I. 2-63.476

3392: VILA LENZI - 2 qtos,
sacada com churrasq. R$143 mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas

opções de plantas, 2 garagens. À
partir de R$ 350 mil. R.I. 1-65.839

3011: VILLENEUVE - Alto pa­
drão, suíte máster + 3 suíte. Venha
conhecer o apto. decorado! RI.
3-60.927

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3

suítes, 2 garagens e a vantagem da

planta poder ser modificada para aten­
deràs suas necessidades. RI. 4-31.988

3334: ESTRADA NOVA - ES­

TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por
apenas R$ 110 mil. R.I. 2.43.785

3076: CENTRO - CÂNDIDO POR­
TINARI - Suíte + 1 qto. À partir de
R$180.416,18. R.I. 3-61.920

3130: JOÃO PESSOA -

CÁCERES - 2 quartos. À
partir de R$ 129 mil

FIM DE SE.MANA, 17 E 18 DE DEZEMBRO DE 2011 I IMÓrV.'i!S I 17

3107: JARAGUÁ ESQUERDO - GRACILlS - Projetos bem
pensados, ambientes integrados, praticidade sem fim. Entrada
e parcelas facilitadas. Vistite o apto. decorado. RI. 3-60.927

3056: CENTRO - GAMALlEL -

suíte + 1 qto ou 2 qtos. Entrada e

parcelas facilitadas. R.I. 1-60.083

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM
- diferentes opções de plantas, para
aproveitar bem cada m2 dos ambi­
entes. Consulte-nos. R.I. 7-20.073

3281: RIO MOLHA - EMMENDO­
ERFER HOME CLUBE - Já pensou
em morar em um clube? Consulte­
nos. R.1.1-66.663

_!!!.!!-�I
3062: BAEPENDI - GALAXY
- Suíte + 2 qtosVisite o apto.
decorado. RI. 1-66.542

306Q: AMIZADE - JULIANACHRIS­
TINA- 02 ou 03 qtos (sendo 1 suíte),
2 vagas de garagens (opcionais).
Entrada + parcelamento. RI. 62.167

3368: VILA LALAU· - AN­
GELO MENEL - Suíte + 2
qtos, 1 ou 2 garagens. Visite
o apto. decorado.

3051: - CENTRO - BELLE VIE - Últi­
mas unidades! 3 suítes, 2 garagens.
À partir de R$ 350mil. R.I. 1-60.398

.3423: VILA NOVA - PÉROLA
DO VALE - 2 ou 3 qtos. En­
trada à partir de R$ 10 mil.

3021: NOVA BRASíLIA - ELEGANS - O empreendimento ofer­
ece 3 tipos de plantas, mas quem escolhe como elas irão ficar
é você! Conheça o apto. decorado. RI. 4-56.833

.

3093: BARRA DO RIO CERRO -

IMPERIALlS - Venha conhecer o

apartamento decorado com um de
nossos corretores e apaixone-se!

3044: EDUARDO PAMPLONA - 2

apartamentos por andar - Locali­

zação Privilegiada. Forma de paga­
mento facilitada. R.I. 11-56.344

3272: RAU - ED. VENETO - 2 qtos.
À partir de R$ 118 mil. Entrada de
20% e parcelas de R$ 500,00

3058: BAEPENDI- JARDIM
EUROPA - 2 qtos, sacada.
R$ 120 mil

3094: CZERNIEWICZ -FLOR DE
LlS -02 ou 03 qtos (sendo 1 suíte),
e 1 qto, garagens extra. Entrada +

parcelamento. R.I. 10-7.297

3064: BAEPENDI - PÁSSAROS
E FLORES - Suíte + 3 quartos, 2
garagens. R$ 280 mil. R.1. 7-2.597

o
'E
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CORRETOR
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DE IMOVEIS

TERReNOS. , ,'W

002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2 R$90.000,00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 R$ 900.000,00
013 - Três Rios do Sul, terreno com 392,00m2 R$85.000,00
014 - Três Rios do Sul, terreno com 420,00m2 R$90.000,00
019 - Schroeder, terreno de 6.576,68m2 R$280.000,00
049 - Nereu Ramos, terreno com 600,00m2 R$85.000,00
050 - Nereu Ramos, terreno com 427,7�m2, R$85.000,00
051 - Nereu Ramos, terreno com 660,00m2, R$135.000,00
057 - Jaraguá Esquerdo, terreno comercial com área de 1.200,50m2 R$ 980.000,00
058 - Nova Brasília, terreno com 16.843,45m2 R$1.200.000,00
059 - Três Rios do Norte, terreno com 325,00m2 R$61.000,00
083 - Vila Lenzi terreno com 406,50m2 R$160.000,00
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 360,00m2 R$128.600,00
107 - BR 280, Nereu Ramos- terreno com 78.000,00m2 R$2.000.000,00
109 - Nereu Ramos, área de 11.470,00m2 (ótimo pf indústria) R$400.000,00
125 - Jaraguá 84 - terreno com 308,00m2 R$72.500,00
130 - Amizade - terreno com 61.500,00m2 R$500.000,00
156 - Chico de Paula, terreno com 723,60m2 R$120.000,00
234 - Amizade terreno com 350,00m2.(Residencial Munique) R$1 05.000,00

3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

040- Barra do Rio Cerro, casa de alvenaria
com 125,63m2 mais edícula com 73,00m2.
Terreno com 315,35m2. (aceita terreno na

Barra do Rio Cerro) R$ 253.000,00

021 - Ribeirão cavalo, casa de alvenaria
com 162,30m2 e terreno com 364,66m2,

R$175.000,00.

150- João Pessoa - casa de alv. cf
aprox. 280,00m2 mais galpão. Terr.
cf 1.574,10m2 (aceita apto de menor

vaiar). R$450.000,00

OPORTUNIDADE!

024 - Nereu Ramos

Terreno com 420,00m2

Por apenas:

R$ 58.000,00
062 - Ubaluba, casa mista com 140,00m2
e terr. 307,51 m2. (aceita imóvel de menor
valor em Jguá do Sul) R$115.000,00

LOCJtl'J\O .
.

,
, , ,
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Apartamento Centro : R$700,00
Apartamento Centro R$850,00
Apartamento Centro R$ 670,00
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

consuRar

Ref: 0190 - Resid. Vivendas -

Vila Nova, Apto com Suíte + 1
dorm. R$196.000,00

Ref: 0282 - Resid. Jardim das Ref: 0327 - Resid. Monet - Bae-
Mercedes - Vila Nova, Apto cf 2 pendi, Apto com Su�e + 2 dorm.

dorm. R$ 115.000,00 R$ 228.000,00

Ref: 0334 - Condomínio Flo­
resta - Vila Lenzi, Apto 2 dorm.

R$ 115.000,00

Ref: 0332 Resid. Bruna Mari�
ana - Água Verde, Apto 2 dorm.

R$ 165.000,00

ReI: 0169 - Resid. Dona Wal -

Vila Nova, Apto Suíte + 2 dorm.
R$ 245.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



RESIDENCIAL

TORREDE LUNA

\ VILA NOVA

t APTO COM 96,12M2,

f ; COM 2 QUARTOS,
SALA, COZINHAI J

ÁREA DE SERVIÇO,
( !l

f

BWC, SACADA COMi II

CHURR E GARAGEM.
{

SEMI MOBILIADO.
l

R$ 145.000,00. ESTUDA(
I

PROPOSTAS. ACEITAt �
FINANCIAMENTO.I !
FONE: 47 9662 0985

r

I ;1
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47 3275-1100

SPACOAV Ma�?ado�d��!:��-1a�401-12-
Ed. Marcatto Center I Centro I Jaraguá do Sul I SC

M Ó V E I S www.spacoimoveis.netCRECI3326 J

Imóveis para venda
RESIDÊNCIA � CHICO DE PAULORESIDÊNCIA - BARRA

m a venana, composta por ormrtortos,
sala, cozinha, 2 banheiros, área de serviço,
varanda, ampla área de festas, despensa e

garagem. Possui área construída 170 m',
em terreno 703 m', Preço: R$ 350.000,00

Casa em alvenaria, c/ ambientes integrados, possui
3 dormito (1 suíte), sala de estar/jantar e tv, cozinha,
2 bwc, área de serviço, despensa, churrasqueira e

garagem p/ 2 carros. Área construída de 147,69 m',
terreno de 468,38 rn'. Preço: R$ 325.000,00

RESIDÊNCIA - GUARAMIRIM EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO
Imóvel de 3.693 m', em área nobre no centro de

Jaraguá do Sul, ideal para empreendimento de alto
padrão, próxlmo ao Colégio Marista São luis, de fácil
e rápido acesso ao comércio e prestação de serviços,

longe das turbulências e rumor do tráfego
constante, sem deixar de ter as características e a

tranquilidade de uma propriedade do interior.

RESIDÊNCIA - RIO DA LUZ
Em alvenaria 3 dormit., sala de
estar/jantar, COZ., área de serv.,

•
bwc, varanda, churrasqueira e

garagem p/ 2 carros. Possui área
construída 146,00 m', terreno

!Jiiol��:';';" 350,00 m'. Preço: R$ 130.000,00

Casa em alvenaria, contendo 2 dormitórios,
cozinha com móveis planejados, área de
serviço, 2 salas, 2 banheiros sociais, área de.
festa e garagem. Possui área construida de
aprox. 130 m', em terreno 350 rn'.
Bairro Imigrantes (próx. Alenice Malhas)

Imóveis para locação
CENTRO Apart. 1 dormit., sala, COZ., área serviço, bwc, sacada cl churrasq., garagem. Aluguel: R$ 560,00
RIO MOLHA Casa mista, contendo 3 dormit., sala, cozinha, área serviço e banheiro. Aluguel: R$ 450,00
ILHA DA FIGUEIRA Apart. 2 dormit., demais dependências, sacada e garagem. Aluguel: R$500,OO
RAU Lojas comerciais novas, cl amplo estacionamento. Areas a partir de 69 m2. Rua Prefeito José Bauer

acontece a

(47) 9112-1700
Corretor de Imóveis (47)3372-1700
CRECI/SC N°. 8S3R JaraguádoSul-SC

www.muercorretor.com.br

CódA018 • sada- Guaramirim Cx.
da água-com toda iníra-esfrutura
(ac.terreno, ap, casa, carro),

R$ 39Smil
•

Chácara/RECREATIVA..
30 MILM2

Cód .1106 - Estrada Nova - 2
Casas (frente +/-130 m2 e fundo
+/-60 m2) Próx. Igreja Protestant
3 quartos churrasq. Garagem .

R 195 mil

Cód. 2020 João Pessoa • Edif.
• Enír, 20 mil +fin.Ap 2 quartos,
salal copa, cozinha, lavanderia,
bwc, churrasqueira sacada

gara em R$115 mil-Oferta

com 2 casas, 1 sala comercial,
De frente a Praça de Eventos

antiga Prefeitura (Museu) •

R$1.300.000,OO

Cód.1048 Centro - Rua: Procópio
Gomes, Casa de esquina - com 4

quartos, sala, sala Iv, copa, cozinha,
lavanderia e garagem. terrreno 5�0
m2, Valor do Imóvel R$ 850 mil

Cód.2018Três Rios do su
Apartamento 2 quartos, sala
copa, cozinha, lavanderia, bw
churrasqueira sacada garagem

R$125 mil ..

Cód.2021·Centro - Edif, Juliana·
Apartamento 1 suite, 1 quarto, salai

copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira, sacada garagem·

R$ 175 mil

Coo. 2017 - Centro - Apartamento 3
quartos, salai copa, cozinha,
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
- Res. Lílium- cf 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila
lalau - valor R$480,OO + R$50,OO cond.

I
f

-Tres Rios do Sul - Lot. Grutzmacher - Casa semi
nova - 110,OOm2 - suite + 02 dorm., sala, cozinha,

bwe-social, área serv., garagem p/ 2 carros -

terreno 355,70m2 - Valor: R$ 270.000,00

Ed. Maguilu - Centro - Bloco A - Ultimo Andar - 02
dorm., sala, cozinha, bwc, lavanderia, garagem -

Valor: R$ 135.000,00

casa de Alvenaria, Bairro Amizade, Rua Paulo
Klitzke; Suíte, 2 quartos, c0zinha mobiliada, BWC,

sala visita, lavanderia, garagem.
Valor R$ 280.000,00

- RES. NOVO MII..:ÊNIO - OENTRO - Apto c/107m2
área útil + 70m2 de terraço, sende c/ surte, 2
quartos, bwc social, cozinha mobiliada, sala

jantar/visita, churrasqueira, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330.000,00

- Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

I valor R$3.000,OO
I
. Sala Comercial - 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
Lalau - valor R$800,OO + R$60,OO cond.

I· Res. Pedra Rubi· Centro: Apartamento novo no

li
Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira. Prédio com elevador. Valor
, R$750,OO + cond.

- Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento
com três dormitórios (sendo uma surte), sala,

I
cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,

'I
sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$1.050,00 + Cond.

- Ed. Magnolia - c! elevador - suíte, + 1 quarto,
cozinha mob., 1 garagem. CENTRO - valor'

R$190.00Q,OO.

'ljl!j���"

'"
<,

"',
�"i

,

,

www,iva naimovels.:com �b r
iva na@ivana i moveis. co m. b r

até: 23 de dezoolbro de 2011

A PARTIR DE 15/12/2011 ESTAREMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, '588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL

CEP 89.251-400 - (ANTIGO CREA)

• FÉRIAS COLETIVAS: 23/12/2011 ATÉ 08/01/2012.

ReI. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
com closet, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

Ref. 'J.fffJ- Ap10 Bairro Água Verde-Res. NosIro- contendo: 02 dorm., churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivtdúal Rei. 1123 - Bairro Rou - Coso alvenaria - contendo: 01 suíte, 02
bW{, sala eslnr"sacoda com dlUl'IllSqueiriJ, cozinha, lavonderia, 01 de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area dormitórios, bwc sociol, solo estar, cozinho, lavanderia, tubulação poro Rei. 1139 _ Bairro São luis _ coso olv. Contendo: 02 dormitórios, bwc,vaga garugem. Ama privativo 69,33m2. Valor: RS 145.m1,OO. Aleita piva�va: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a águo quente. Área terreno: 420,OOm2. Área aproximado do coso: solo estar/cozinho, lavanderia, garagem. Área oprox. 61,00m2. ÁreaI finanáamento.lncorporoção matrícula 30.476. consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047 106,00m2 - valor: 215.000,00 terreno: 350,OOm2. Valor: RS 129.000,00.\'� aq�"""""""""""�"""""BN""�"""""""BR""""""""""""""" � � �_,N"

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FONE: (47)3371-2117
PlANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

Apart. 2 dormito sendo 01 suite, sala, cozinha. bwc, lavanderia,
sacada e garagem. Edlflclo Saint Trope%- Aluguel RS 850,00
R. Rua Exp. Cabo Harry Hadllch

Apart. 3 dormito (sendo 01 sulle), sala, cozinha, lavanderia, 8WC.
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem com depósito.
Rua EmU Burow, 223 • Edlflclo Tulipa - Aluguel R$ 900,00

Apart. 3 dormlt. (sendo 01 suite), sala. cozinha, lavanderia, banhei�
social, sacado com churrasqueira e duas vagas de garagem.
R. Barão do Rio Branco, 480 --Re.ld. Phoenix. Aluguel: RS 900,00

Apart. 2 dormir. (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasqueia e garagem,
Rua Marina Frutuoso, 777 - ResidencIal Marina - Aluguel R$190,

34 I tMÓ'VEIS I FIM DE SEMANA, 17 E 18 DE DEZEMBRO DE 2011

IMOVEIS PARA LOCAÇAQ
I OBILIÁR.

MÓV lTOA.
CRECl914'J

2 nos de bons negócios!
Apart. (novo) 1 dormlt., sala. COZ., área serv, bwc, sacada cf
churr. e garagem. Residencial das Tulipa•. Aluguel: RS 540,00

CZERNIEWICZ
Apart. 2 dormit" sala estar/Jantar, cozinha, lavanderia, bwc soei
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

== Estrada Nova. .....c..

Minha casa, Minha Vida�'"

Condomínio Algarve - Amizade
R$ 120.000,00.

Escriturado. Financiável.

APARTAM�t(TOS

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, sacada cl churrasq.

R$ 155.000,00. Financiável.

Casa 3 quartos - Chico de Paula
Suíte cl closet e banheiro + 2 quartos

R$ 400.000,00. Aceita proposta.

Terreno 750m2 - Baependi
Linda vista. Próx. à Ser Marisol
R$ 200.000,00. Financiável.

Edifício Filadélfia - Vila Lalau
2 quartos, cozinha e bwc mobiliados.

R$145.000,00. Escriturado .Financiável.

Res. Verticalti - Baependi
Suite + 2 quartos, sacada cl churrasq.
Bwc's mobiliados. R 200.000,00.

Casa 2 quartos - Três Rios do Norte
Nova 2 quartos, pronto pi morar!

R 125.000 00. Escriturada.

Ed. Belo Arvoredo - Amizade
Apto NOVO 2 quartos, Pronto pi morar!

R$ 145.000,00. Aceita roposta.

Res. Grand Life • Vila Nova
Apto NOVO suíte + 2 quartos, garagem

A partir de R$ 250.000,00

Apto 2 quartos, cozinha e bwc mobiliados,
garagem - Vila Lalau - R$ 680,00 + cond.

Apto novo 2 quartos, sacada cl churrasquein
garagem - Nova Brasília - R$ 670,00 + con

Apto 3 quartos, sacada com churrasqueira,
garagem - Czerniewicz - R$ 750,00 + condCasa 3 Quartos - Ilha da Figueira

,

Suíte + 2 quartos, ampla cozinha e sala.
R$ 255.000,00. Aceita financiamento.

',\, ICj�,',�"Alo,
"

WIIt;;
3 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte, 01 BWC e um lavabo -

102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte - 84,05m2 de área
interna.

• Ampla sacada com GRILL
a carvão; ,

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros;
• Infraestrutura para
instalação de
arcondicionado (sistema
split), TV, telefone, internet
e portões eletrônicos;

• Sala de estar, jantar e
cozinha integradas.

• Hall de entrada com

elevador;
• Vaga para 01 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com
espaço gourmet e terraço;

• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por
andar.

..�

�Jf1,mum��
Eng", Wilson Schlickmann
Arq. Gerusa Lazarotto

mfl(f�trm�!l(n���
Solon Cartos Schrauth

Colina Imobiliária e

Empreendimentos Ltda.
CRECI: 2452-J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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A P A R T A M E N TOS,

3m-0651
1913-5304
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o EDIFíCIO
7 Pavimentos

Apartamentos com 2 ou 3
dormitórios
Hall Social
Elevador

Área de Lazer com espaço
para piscina

Apartamentos: R$ 148.430,04 +

.
CUB (CUSTO ESTIMADO pelo
Condomínio sem Acabamentos).

Entrada mais 18 parcelas
corrigidas pelo CUB, sendo a

parcela 01/18 em fevereiro/2012 e

a parcela 18/18 em julho/2013

Apartamentos: R$ 117.124,92 +

CUB (CUSTO ESTIMADO pelo
Condomínio sem Acabamentos):

Entrada mais 18 parcelas
corrigidas pelo CUB, sendo a

parcela 01/18 em fevereiro/2012 e

a parcela 18/18 em julho/2013

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



I
� Residencial Juliana Cristina
� Área Privativa 84.0Sm2

I
Entrega: Outubro 2012, Salas de Estar/jantar, Cozinha'
Integrada, Instalação de Gás e Água Quente na Cozinha
e Banheiros, Infraestrutura para Instalação do Ar Split, �

Telefone Internet e TV.

'i��. Valor R$ 176.000,00 .

� m;.fI"'lim M' ii!liml1li1/fl'"11

L419.. Baependi
�i ApartamentoI Área Privativa 99m2

I��
2 dorms. (1 s.), Cozinha, 1 WC Soda I, Sacada com

churrasqueira, Sala de Jantar, Sala de Estar,
� Área de Serviço, 2. garagens, Móveis Cozinha,
, 2. BWC, Sacada.

��Ij� Valor R$ 265.000,00

764-02 .. Vila Nova

Apartamento Edifício Amarilis
Área Privativa 98,81

1 Suíte + 2 Dormitórios, Sala estarIjalltar,
Churrasqueira na Sacada, Salão de Festas,

Garagem, Portão Eletrônico

Valor R$ 200.000,00

seca, 169.8 � 47 2
.. wWwJeler.co

Lançamento

684-02 - Centro

Apartamento Residendal Marina Frutuoso
Área Privativa 127,40m�
01 Suite ,02 Dormitórios,

01 Garagem, Ficam os Móveis

788-02 .. Centro
Apartamento Edifício Florença

Área Privativa 46,S7m2
.
01 Dormitório; Sala de Estar; Cozinha; Copa; Bwc;
lavanderia; Elevador; Portão Eletrônico; Interfone;
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
lavand. Ficam os depend., 01 vaga. banheiro, área de serviço com 01 vaga
móveis sob medida Ficam todos os de garagem.R$ 600,00
na suíte, bwc, móveis sob me- Rei. 2006-Apto.- VILA NOVA - Com

homme, cozinha e dida, prédio com 03 qtos., sala com sacada, COZ., 01
lavand, Apart. semi piscina, quadra de

bwc, área de serviço, 01 vaga deesportes, elevador.
novo, portas lacuea- R$ 250.000,00 _ garagem, prédio possui elevador e
das. R$ 220.000,00 estuda propostas, salão de festas. R$720,00

estuda propostas aceita fin.bancário ReI.2008-APTO-CENTRO-Com

com carro, aceita fino 01 sutte + 02 quartos, sala com

bancário. sacada, cozinha com mobnia, área de

"-=====:;;�;==;;===;:::=;;:=;;;:=l ::;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:::::=====� :=:===============� ""'==================;=� serviço, banheiro social com01 vaga
r r- de garagem. R$1.200,OO.

Rei. 2009 - APARTAMENTO -

BAEPENDI - Com 02 quartos. sala
com sacada, cozinha com pia e

anmário suspenso, 01 banheiro, área
de serviço com 01 vaga de garagem.
R$580,00.
Rei. 2010 - Apto. - CENTRO - Com
01 Su�e + dois qtos., bwc social, sala
de estar, sala de jantar, COZ., sacada,
área de serviço, 01 vaga de garagem.

I Prédio com elevador, piscina e salão
de festa. R$1.500,00
ReI. 2011 - APARTAMENTO - NOVA
BRASIUA - Com 03 quartos, sala,
cozinha com pia, 01 banheiro, área
de serviço com 01 vaga de garagem.
R$550,00.
Rei. 2012 - APARTAMENTO - ILHA
DA AGUEIRA - Com 02 quartos, sala

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend.,01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,OO -

estuda propostas

Cód. 2151 - Ja­
raguá 99 - Res.
Veszprém
Apartamento
com 55,OOm2
de área
interna, sendo
02 dormitórios e
demais depend.,
mobília na
cozinha e bwc,
04 vagas de
garagem .:
R$ 150.000,00
- estuda
propostas, aceita
fin.bancário

Cód. 230B - Vila Baependi - Apartamento no Residencial
Ipanema, de frente, sol nascente, com 1 02,00m2 de área

total, sendo 01 suíte, 02 dorm., sala de tv e jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga. Apto novo, prédio
com elevador, salão de festas e hall de entrada mobiliados e

decorados. R$1BO.000,OO estuda propostas

Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun
com 65,OOm2 total, sendo 02 Quartos, sala, cozinha,
lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no

Quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con­
servação. R$ 129.000,00 - aceita fino Bancário

Cód. 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,OOm2, possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
R$100.000,OO

com sacada, banheiro, cozí
de serviço com 01 vaga de
R$550,00.
ReI. 2014 - Apto. _.CENTRI
ANA CRISTlNA - Com sutte,
sala com sacada e churras.

social, COZo (apenas bancad
grantto divide sala da COz.) ,

garag. R$900,00
Rei. 2016 - APTO - VILA N
- Com suite, 02 quartos, sal
copa conjugadas, sacada cl
churrasqueira, bwc social, o
lavanderia e garagem. R$ 9(
ReI.2017 - Quitinetes - Cen
Marechal Center - 01 qto., b
COZo conj. R$350,00
ReI. 2018 - Apto. - Centro -

qtos., sala, COZ., área de ser
tem garagem. R$700,00. Ni
condomlnio, apenas taxa de
ReI.: 2022 - APl - VIL NO�
- 01 sutte com móveis e hi(
02 quartos, 01 bwc social, 1
vistta, sala de estar com sao

churrasqueira, cozinha mob
de serviço com 02 vagas di
R$ 1.450,00.
Rei.: 2028 - APARTAENTO
BRASIUA - Com 03 quarto�
tem guarda roupa sob medil
com sofá e mesa de vidro R
pessoas, cozinha com pia f
geladeira, banheiro com am

de serviço com máquina de
vaga de garagem. R$ 680,0
Rei. 2031 - Apto. - BARRA
suite + 02 qtos., sala, COZ.,
serviço, 01 bwc, 01 vaga di
R$850,00
Rei.: 2033 - APARTAMENTI
NOVA - Com 02 quartos, b,
sala com churrasqueira, COi
lavanderia mobiliada com O·
garagem. R$ 750,00
ReI.2043 - Apto. - Centro­
Sebastião Karner sutte + o:
bWG social, sala, COZ., área I
sacada com churras., 02 va
garag .. R$1.200,00
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